CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1) Cena za činnosti mandatára podľa tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán v súlade 
so  zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov: 

Cena bez DPH   19 440,00 EUR 
DPH (sadzba 20)   3 888,00 EUR 
Cena spolu s DPH  23 328,00 EUR 
Slovom:  dvadsaťtritisíctristodvadsaťosem EUR a nula eurocentov 

Mandatár je/nie je  platcom DPH. 

2) Cena  podľa predchádzajúceho odseku zahŕňa aj všetky náklady, ktoré mandatár vynaloží 
pri plnení predmetu tejto zmluvy, vrátane cestovných nákladov a všetkých nákladov spojených 
s poskytovaním súčinnosti, vrátane súčinnosti po skončení stavebných prác na stavbe.

[...]

CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1) Cena za činnosti mandatára podľa tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán v súlade 
so  zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov: 

Cena bez DPH   19 440,00 EUR 
DPH (sadzba 20)   3 888,00 EUR 
Cena spolu s DPH  23 328,00 EUR 
Slovom:  dvadsaťtritisíctristodvadsaťosem EUR a nula eurocentov 

Mandatár je/nie je  platcom DPH. 

2) Cena  podľa predchádzajúceho odseku zahŕňa aj všetky náklady, ktoré mandatár vynaloží 
pri plnení predmetu tejto zmluvy, vrátane cestovných nákladov a všetkých nákladov spojených 
s poskytovaním súčinnosti, vrátane súčinnosti po skončení stavebných prác na stavbe.